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Komplet sex mikotajka biustonosz figi

kissmas s/m

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

84,80 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

ERO-49-8968

49-8968
5901688228968

Wow! Te $wieta zaskoczg Cie super goragcym i seksownym kompletem Kissmas! Miekki biustonosz, niegrzeczne dodatki takie
jak choker i podwigzki oraz kuszace majteczki. Ty je pokochasz, a on oszaleje na Twdéj widok! Czujesz juz ten przyjemny

dreszczyk?

Wiecej detali tutaj:

czerwony komplet Kissmas

choker z zawieszka - intrygujacy dodatek
podwiagzki z kokardkami - niesamowita ozdoba ud!

seksowne majteczki ComfyCut - wyjatkowy komfort
sktad kompletu: biustonosz, figi, choker, podwigzki

Kolor czerwony

Rozmiar S/M

Talia 60-75 (cm)

Biodra 90-100 (cm)
Obwadd biustu 80-90 (cm)

miekki biustonosz z delikatnym marszczeniem - piekny wyglad piersi

delikatny i elastyczny materiat Multistretch (85% poliamid, 15% elastan)
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